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Analitinės svarstyklės KERN ALJ 160-4AM

Kaina:
1658.31 € (be PVM)
2006.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ANALITINĖS SVARSTYKLĖS KERN ALJ 160-4AM
Analitinės svarstyklės KERN ALJ 160-4AM - tai kompaktiškas modelis su grafiniu ekranu ir automatiniu
vidiniu kalibravimu. Svarstyklės skirtos tiksliam laboratoriniam svėrimui, kai svarbus greitas stabilizavimas
ir patogus valdymas.
Šis modelis pasižymi aiškiu grafiniu ekranu su tekstinėmis naudotojo instrukcijomis keliomis kalbomis,
todėl valdymas yra greitas ir patogus. Trumpas stabilizavimo laikas leidžia efektyviai atlikti kasdienius
matavimus laboratorijoje. Integruota receptų atmintis suteikia galimybę saugoti ingredientų pavadinimus
ir tikslines vertes, o kontrolinio svėrimo funkcija su garsiniu ir vaizdiniu signalu padeda dozuoti, porcijuoti
ir rūšiuoti. Didelis stiklinis skersvėjo gaubtas su trimis stumdomomis durelėmis užtikrina stabilesnes
matavimo sąlygas ir patogų priėjimą prie sveriamų mėginių.
PRIVALUMAI

Grafinis ekranas užtikrina greitą ir patogų valdymą
Naudotojo instrukcijos ekrane pateikiamos keliomis kalbomis (DE, EN, FR, IT, ES, PT)
Automatinis vidinis kalibravimas užtikrina didelį tikslumą
Trumpas stabilizavimo laikas leidžia dirbti efektyviai
Kontrolinio svėrimo funkcija su garsiniu ir vaizdiniu signalu
Tinka dozavimui, porcijavimui ir rūšiavimui
Vidinė atmintis receptams ir tikslinėms vertėms saugoti
Didelis stiklinis skersvėjo gaubtas su 3 stumdomomis durelėmis
Kompaktiška konstrukcija patogi naudoti mažose patalpose
Apsauginis darbinis dangtis įtrauktas į komplektaciją

TECHNINIAI PARAMETRAI



Svėrimo galia (maks.): 160 g
Skaitymo tikslumas (d): 0,100 mg
Pakartojamumas: 0,100 mg
Linijiškumas: 0,300 mg
Mažiausias svoris (USP): 200 mg
Skiriamoji geba: 1 600 000
Stabilizavimo laikas laboratorinėmis sąlygomis: 4 s
Kalibravimas: vidinis, automatinis
Rekomenduojamas kalibravimo svoris: 150 g (E2)
Įšilimo laikas: 8 val.
Svėrimo sistema: jėgos kompensavimas
Korpuso matmenys (P x G x A): 210 x 340 x 330 mm
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


